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Приговорот го пополнува корисникот и го доставува до Институцијата / застапникот во два примерока. По пополнување на податоците од страна на Институцијата / застапникот, еден примерок – како потврда за прием на приговорот – му се предава на корисникот. Приговорот се разгледува и се одговара согласно важечката регулатива на Народната банка на РСМ.
ПРИГОВОР НА КОРИСНИК

1. Податоци за корисникот
Име и презиме / Назив на правно лице: ______________________________
ЕМБГ / ЕМБС: ______________________________
Телефон: ______________________________   Е-пошта: ______________________________
2. Податоци за трансакцијата / услугата
Датум на трансакција: ____ / ____ / ______     Износ и валута: ____________________
Референтен број / Кориснички ID: ________________________________________________
3. Опис на приговорот
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
4. Барање на корисникот
☐ Поврат на средства    ☐ Корекција на трансакција    ☐ Писмено објаснување
Друго: ________________________________________________________________________
ПЕЈСПОТ МК ДОО Скопје ќе одговори на приговорот во рок од 15 работни дена, а најдоцна до 30 работни дена во сложени случаи. Доколку корисникот не е задоволен од одговорот, има право да се обрати до НБРСМ.
Подносител на приговор: ____________________________   Датум: ____ / ____ / ______
Потпис: ____________________________
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